ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от «»  2015г.                                                                                                     №
с. Сытомино
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 06 апреля 2015 года № 49 «Об определении мест на территории сельского поселения Сытомино, в которых не допускается нахождение детей в ночное время»

В целях приведения муниципального правового акта  в соответствие с действующим законодательством,

  1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 06.04.2015 № 49 «Об определении мест на территории сельского поселения Сытомино, в которых не допускается нахождение детей в ночное время» следующие изменения:

     1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Определить общественные места, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей согласно приложению.».
    1.2.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«2. Обнародовать настоящее решение и разместить на сайте сельского поселения Сытомино».

    1.3. Пункт 4 считать пунктом 3.
    1.4. Наименование приложения изложить в новой редакции:

«Общественные места, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей».

   2. Обнародовать настоящее решение и разместить на сайте сельского поселения Сытомино.

    3. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения                                                     Л.А. Бахметова
Бронникова Л.А.__________

Главный специалист администрации
26.05. 2015 г

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта решения
	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Фамилия, имя, отчество, подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Совет депутатов сельского поселения Сытомино
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Сытомино
	Бахметова Людмила Анатольевна

	2.
	Администрация сельского поселения Сытомино
	Заместитель главы сельского поселения Сытомино
	Сидорова Галина Николаевна

Примечание:

1.Замечания по проекту (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки, с указанием даты и должности визирующего лица.

2. Дата визирования обязательна.

Распределение:

          1. Председатель Совета депутатов сельского поселения Сытомино  – 1 (Бахметова Л.А.);

          2. Заместитель главы сельского поселения Сытомино –  1 ( Сидорова Г.Н.);

      ИТОГО:  2